
Zarządzenie nr 26/2008 
 

Rektora Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego Jana Kochanowskiego w Kielcach 
 

z dnia 2 czerwca 2008 roku 
 

w sprawie powołania Komisji konkursowej do wyłonienia kandydatów na stanowisko 
Dyrektora Biblioteki Głównej 

 
 

 Na podstawie § 45 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego  Jana 
Kochanowskiego w Kielcach, zarządza się co następuje:  
 

§1 
 

1.Ustala się następujący skład Komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na  
   stanowisko Dyrektora Biblioteki Głównej: 

1. prof. UJK dr hab. Marek Kątny   -  przewodniczący 
2. prof. UJK dr hab. Jadwiga Muszyńska 
3. prof. UJK dr hab. Zbigniew Włodarczyk 
4. prof. zw. dr hab. Andrzej Malarewicz 
5. dr Urszula Świerczyńska-Kaczor 
 

§2 
 

Komisja określi kryteria wyboru, ogłosi konkurs, zbierze i rozpatrzy zgłoszone oferty oraz 
przedstawi rektorowi Uniwersytetu rekomendowanych kandydatów na stanowisko Dyrektora 
Biblioteki Głównej w terminie do dnia 23 czerwca 2008 roku. 
 

§3 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 

 


